1

中文在线数字出版集团股份有限公司董事会

关于公司股票停牌前价格波动未达到

《关于规范上市公司信息披露及相关各方行为的通知》

第五条相关标准的说明

根据中国证监会《关于规范上市公司信息披露及相关各方行为的通知》（证监

公司字[2007]128 号）等相关规定，中文在线数字出版集团股份有限公司（以下简

称“中文在线”、“公司”）董事会就本次发行股份购买资产暨关联交易报告书披露

前股票价格波动情况进行说明如下：

中文在线因筹划重大事项，经公司向深圳证券交易所申请，公司股票（股票代

码：300364，证券简称：中文在线）于 2017 年 2 月 13 日开市起停牌并披露了《关

于筹划重大事项停牌的公告》（公告编号：2017-009）。鉴于该事项仍在筹划当中，

2017 年 2 月 17 日公司披露了《重大事项停牌的进展公告》（公告编号：2017-

014），中文在线股票自 2017 年 2 月 20 日开市起继续停牌。后经确认公司正在筹划

的事项为重大资产重组事项，并于 2017 年 2 月 24 日披露了《关于重大资产重组停

牌的公告》（公告编号：2017-017），公司股票继续停牌。

2017 年 1 月 9 日至 2017 年 2 月 10 日为停牌前之 20 个交易日。上市公司股票

在停牌前 20 个交易日相对大盘、行业板块涨幅情况如下表所示：

项目
停牌前第 21 个交易日

（2017 年 1 月 6 日）

停牌前最后 1 个交易日

（2017 年 2 月 10 日）
涨幅

中文在线收盘价（元/股） 40.86 37.73 -7.66%

创业板综合指数

（399102）
2,612.64 2,524.56 -3.37%

申万文化传媒行业指数

（801761）
3,823.88 3,698.01 -3.29%

中文在线相对于大盘涨幅 -4.29%

中文在线相对于行业板块

涨幅
-4.37%

按照《关于规范上市公司信息披露及相关各方行为的通知》（证监公司字

[2007]128 号）第五条的相关规定，剔除大盘因素和同行业板块因素影响后，即剔

2

除创业板综合指数（代码：399102.SZ）、文化传媒指数（886041.WI）因素影响

后，中文在线股价在本次停牌前 20 个交易日内累计涨跌幅未超过 20%，无异常波

动情况。

中文在线股票价格波动未达到《关于规范上市公司信息披露及相关各方行为的

通知》（证监会[2007]128 号）第五条的相关标准，上市公司股票在可能影响股价的

敏感信息公布前 20 个交易日内累计跌幅不构成股价异动。

特此说明。

（本页无正文，为《中文在线数字出版集团股份有限公司董事会关于公司股票停牌

前价格波动未达到＜关于规范上市公司信息披露及相关各方行为的通知＞第五条相

关标准的说明》之签署页）

全体董事签字：

 童之磊  雷  霖  周树华

 张  帆  何庆源  王志雄

 薛  健

中文在线数字出版集团股份有限公司董事会

年        月       日